УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности директора
департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председатель
комиссии

 ____________________ Д.В.Бойченко

 20 августа 2013 г.

П Р О Т О К О Л

об итогах аукциона

Присутствовали:

	Бойченко

Дина Владимировна
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Тоноян

Джемма Яхьяновна
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	2

	Арефьева

Елена Николаевна
	-
	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Барабанщикова

Галина Константиновна
	-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по вопросам экономики, торговли, сельского хозяйства и предпринимательства (по согласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович
	-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, инвестиционной политике, градостроительству и архитектуре (по согласованию)

	Потапов

Александр Викторович
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Тимофеев

Виктор Викторович
	-
	заместитель председателя городской Думы Краснодара (по согласованию)

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца Д.Я.Тоноян.

Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному в газете «Краснодарские известия» № 94 (5097)                       от 27.06.2013.
ЛОТ № 20 – Нежилое здание (Мастерская) литеры Ц, ц, ц1, под/Ц по       ул. Красной, 204/4, общей площадью 87,3 кв.м и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:43:0302001:760, общей площадью 128 кв.м, как единый объект приватизации.

Начальная цена – 2 000 000 рублей. Сумма задатка – 200 000 рублей. Шаг аукциона – 100 000 рублей.
Участниками аукциона по лоту № 20 признаны:
1. Поздняков Сергей Васильевич
№ участника____2_____

2. Мефоденко Вадим Николаевич
№ участника_____4____

3. Еремян Арнольд Вячеславович
№ участника____8_____

4. Пяткина Татьяна Георгиевна (по доверенности Вевериц Михаил Леонидович)
№ участника____7_____

5. Еременко Александр Александрович (по доверенности Молчанова Геннадия Александровича)
№ участника____1_____
Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 20, подняв карточки.
Подняты карточки №№ ________7___________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	100 000
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	2 000 000

	Цена +  1 шаг
	(
	100 000
	)
	2 100 000
	1

	Цена +  2 шаг
	(
	100 000
	)
	2 200 000
	1

	Цена +  3 шаг
	(
	100 000
	)
	2 300 000
	7

	Цена +  4 шаг
	(
	100 000
	)
	2 400 000
	4

	Цена +  5 шаг
	(
	100 000
	)
	2 500 000
	7

	Цена +  6 шаг
	(
	100 000
	)
	2 600 000
	4

	Цена +  7 шаг
	(
	100 000
	)
	2 700 000
	7

	Цена +  8 шаг
	(
	100 000
	)
	2 800 000
	4

	Цена +  9 шаг
	(
	100 000
	)
	2 900 000
	7

	Цена + 10 шаг
	(
	100 000
	)
	3 000 000
	4

	Цена + 11 шаг
	(
	100 000
	)
	3 100 000
	7

	Цена + 12 шаг
	(
	100 000
	)
	3 200 000
	4

	Цена + 13 шаг
	(
	100 000
	)
	3 300 000
	7

	Цена + 14 шаг
	(
	100 000
	)
	3 400 000
	-----

	Цена + 15 шаг
	(
	100 000
	)
	3 500 000
	-----

	Цена + 16 шаг
	(
	100 000
	)
	3 600 000
	-----

	Цена + 17 шаг
	(
	100 000
	)
	3 700 000
	-----

	Цена + 18 шаг
	(
	100 000
	)
	3 800 000
	-----

	Цена + 19 шаг
	(
	100 000
	)
	3 900 000
	-----

	Цена + 20 шаг
	(
	100 000
	)
	4 000 000
	-----

	Цена + 21 шаг
	(
	100 000
	)
	4 100 000
	-----

	Цена + 22 шаг
	(
	100 000
	)
	4 200 000
	-----

	Цена + 23 шаг
	(
	100 000
	)
	4 300 000
	-----

	Цена + 24 шаг
	(
	100 000
	)
	4 400 000
	-----

	Цена + 25 шаг
	(
	100 000
	)
	4 500 000
	-----

	Цена + 26 шаг
	(
	100 000
	)
	4 600 000
	-----

	Цена + 27 шаг
	(
	100 000
	)
	4 700 000
	-----

	Цена + 28 шаг
	(
	100 000
	)
	4 800 000
	-----

	Цена + 29 шаг
	(
	100 000
	)
	4 900 000
	-----

	Цена + 30 шаг
	(
	100 000
	)
	5 000 000
	-----

__3 400 000____рублей раз, ___3 400 000__рублей два, ____3 400 000_____ рублей три – карточки не подняты.
Лот № 20 продан за____3 300 000___________рублей, из которых стоимость земельного участка составляет _____3 280 200 ____ рублей, нежилого строения __19 800______ рублей.
Победитель___Пяткина Татьяна Георгиевна______________(карточка №_7_).
Уполномоченный представитель продавца

    Д.Я.Тоноян
Аукционист

          О.И.Топорова

	Арефьева Е.Н.

	________________________________

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Вальтер С.В.

	________________________________

	Потапов А.В.

	________________________________

	Тимофеев В.В.

	________________________________